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TCS 4661/4671 VDE

Varenr. 96838814
GTIN 4018754344567
Model TCS 4661/4671 VDE

TCS 4661/4671 VDE 6 stk.

Technologies and features.

VDE

VDE DRALL+

Vare VDE-DRALL+-handtak er isolert for 1 000 Vi henhold til DIN EN 60900. Det er
sklisikkert og ergonomisk utformet. Et stgrre gripeomrade beskytter fingrene, og en
handstopp forhindrer at verktgyet utilsiktet glir eller ruller vekk.

Tool Control System

Det intelligente modulbaserte innsatssystemet beskytter og organiserer verktgyet i
verktgykasser, verktgyvogner og verkstedbenker. Tofarget skuminnlegg gjer det raskt
og enkelt & kontrollere om verktgyet er komplett.

Technical Attributes.

Antall verktagy
Bredde mm (b)
Hgyde mm (h)
Lengde mm (L)
Skuffedeler

6 stk.
175 mm
72 mm
350 mm
1/3

Logistics data.

Dybde mm (IFS) 347
Bredde mm (IFS) 174
Hgyde mm (IFS) 72
Léngd (packad, mm) 366
Bredde (pakket, mm) 180
Hayde (pakket, mm) 80

Volum (pakket, dm3) 5.2704 dm3



Varenr.

Vekt (brutto, kg)
Vekt PAP (kg)
Vekt PVC (kg)

GTIN
Opprinnelsesland AWR
Opprinnelsesregion
WEEE/ElektroG
Tolltariff nr.
Emballasjestandard
Vekt (g)

Parts list.

61015260 46713002 46713001
1/3 TCS-innsats

46663001 46613055 46613035
VDE stjerneskrutrekker VDE-skrutrekker med VDE-skrutrekker med
spor spor
Variants.
Varenr. Modell nr. (ERP) Betegnelse

96838814 TCS 4661/4671 VDE TCS 4661/4671 VDE 6 stk.

GTIN-Code.

4‘018754 344567“

VDE Kryssskrutrekker VDE Kryssskrutrekker
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4018754344567
GERMANY
Nordrhein-Westfalen
nicht ear-pflichtig
82054000

1

800¢g

46663002
VDE stjerneskrutrekker
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Spare parts/spare part for.

61015260

1/3 TCS-innsats
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